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Wykonawcy w postepowaniu

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw w postepowaniu nr ZP/1/PN/2024 -
,,BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO ZLOKALIZOWANEGO W
SZCZEKOCINACH-PRZY UL. POLNEJ”.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych, zwanej dalej ,ustawag Pzp”, Zamawiajacy udostepnia tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
Prosimy o udostepnienie przedmiaréw w formie edytowalnej branzy budowlanej (ath).

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie udostepni ww. przedmiarow w formie ath

Pytanie nr 2:

W czesci opisowej dokumentacji elektrycznej czytamy " W lokalach mieszkalnych
zaprojektowano wypusty oswietlenia dajgc tym samym mozliwos¢ swobodnej aranzaciji
mieszkania przez uzytkownika. Wypusty oswietlenia w mieszkaniach nalezy zakonczy¢
kostkg elektroinstalacyjng., natomiast w przedmiarze robét w pozycjach 40, 41 42 43 widniejg
kolejno montaz z podtgczeniem opraw:

oprawa oswietlenia kinkiet nad lustrem w tazience, plafon dla kuchni, korytarza i fazienki,
oprawa oswietlenia dla pokoju dziennego, sypialni. Prosze o doprecyzowanie czy oprawy w
mieszkaniach wchodzg w sktad wyceny?. Jezeli tak to prosze o wskazanie ich typow.

Odpowiedz:
W ZAt. UZUPELNIONE DOKUMENTACJE KOSZTORYSOWE

Pytanie nr 3:

W czesci opisowej, brak informacji na temat usuniecia kolizji kabla SN. W przedmiarze
wystepuje taka pozycja. Prosze o doprecyzowanie, przestania warunkéw technicznych
Tauron

Odpowiedz:
W ZAtL. UZUPELNIENIE

Pytanie nr 4:
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W przedmiarze rob6t w poz. 133 w obliczeniu podane jest sumowanie poz. 128 i 129, jednakze
warto$¢ przedmiaru wskazuje jedynie na poz. 129. Prosimy o informacje, czy do obliczen
nalezy przyja¢ sume w/w pozycji tj. 6802,44 m2 czy zgodnie z wyliczeniami tylko 1 257,24
m27?

Odpowiedz:
W ZAt. UZUPELNIONE DOKUMENTACJE KOSZTORYSOWE

Pytanie nr 5:
Brak uwzglednienia w przedmiarach instalacji CO tj. mat grzewczych- prosimy o uzupetnienie

Odpowiedz:
W ZAt. UZUPELNIONE DOKUMENTACJE KOSZTORYSOWE

Pytanie nr 6:
Prosze o doprecyzowanie szczegotowosci oferty. Jakie informacje muszg zosta¢ zawarte w
pozycjach kosztorysowych

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ. Kosztorysy ofertowe muszg zawiera¢ tabele elementéw scalonych oraz
zestawienie elementow RMS (robocizny / materiatow / sprzetu)

Pytanie nr 7:
Czy mozna dokona¢ zmian w udostepnianych przedmiarach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w udostepnianych przedmiarach.

Pytanie nr 8:
Ze wzgledu na wypadajgcy okres swigteczny, zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu
skfadania ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odrebnym pismem przesunagt termin skfadania ofert do dnia 30.04.2024 r. do
godz. 10:00,00

Pytanie nr 9:

Zgodnie z zapisami SWZ w pkt 26.4.a.ii Wykonawca musi wykaza¢ ,1 robote budowlang
polegajagcg na budowie budynku wielokondygnacyjnego wykonanego w technologii
prefabrykowanej betonowej, w ktérym 1/3 powierzchni scian tego budynku byta wykonana z
prefabrykatow keramzytobetonowych.”. Zgodnie z art. 116 §1 PZP prosimy o wykazanie, ze
Wykonawca realizujgcy inwestycje w technologii prefabrykowanej betonowej nie jest w stanie
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zrealizowa¢ na réwnym poziomie jakosci inwestycji w technologii prefabrykowanej
keramzytobetonowe;j.

Zgodnie z wiedzg techniczng, réznica pomiedzy budowaniem w technologii prefabrykacii
betonowej, a prefabrykacji keramzytobetonowej znajduje sie jedynie w zastosowanym
materiale, na ktéry wymagane sg osobne dokumenty (Przedmiotowe Srodki Dowodowe) .
Zapis ten prowadzi do ograniczenia konkurencyjnosci w danym postepowaniu. Zgodnie z
wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z 20.11.2008 r. (KIO/UZP 1273/08, Legalis): ,(...)
zasade uczciwej konkurencji narusza zbyt rygorystyczne okreslenie wymagan odnoszacych
sie do przedmiotu zamowienia, jezeli nie jest to uzasadnione potrzebami zamawiajgcego, a
jednoczesnie ogranicza krgg wykonawcow zdolnych do wykonania zamdéwienia.”

Wnosimy zatem o dopuszczenie do wykazu zdolnosci technicznej prefabrykacji betonowej
oraz zmiane zapisu SWZ na ,1 robote budowlang polegajgcg na budowie budynku
wielokondygnacyjnego wykonanego w technologii prefabrykowanej betonowe;.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10:

zwracam sie z prosbg i wnosze o potwierdzenie, ze ekologiczna technologia drewniana
prefabrykowana do wykonania konstrukcji kondygnacji nadziemnych budynku bedzie
traktowania za réwnowazng w przypadku udowodnienia przez wykonawce, ze proponowane
rozwigzanie w réwnowaznym stopniu spetnia wymagania okres$lone w opisie przedmiotu
zamowienia i ze w takim wypadku oferta Wykonawcy (pod warunkiem oczywiscie wykazania
réwnowaznosci) nie bedzie podlegata odrzuceniu.

Whiosek dotyczy nowoczesnej technologii opartej o konstrukcje z masywnego drewna
wzdtuznie klejonego KVH, izolowane materiatami ekologicznymi wraz z wykorzystaniem ptyt
budowlanych widéknowo gipsowo-konstrukcyjnych odpornych na ogien, plesn, wilgo¢ oraz
uszkodzenia mechaniczne.

Wszelkie niezbedne dokumenty méwigce o odpornosci ogniowej scian i stropéw przebadane
sg w Instytucie Techniki Budowlanej w Warszawie lub innej jednostki akredytowanej przez
Polskie Centrum Akredytacji. Wykonawca dysponuje zatem dokumentami potwierdzajgcymi,
ze oferowane rozwigzanie jest rownowazne pod wzgledem odpornosci ogniowej w zakresie
Rei30 oraz Rei30. Proponowana technologia gwarantuje takze zachowanie innych
parametrow réownowaznosci gwarantujgcych mozliwos¢ wykonania przedmiotowego budynku
w opisywanej technologii takich jak odpornos¢ ogniowa, nosnos¢ i sztywnosc konstrukcyjna
oraz parametry (lepsze) izolacyjnosci termicznej.

Dopuszczenie technologii drewnianej prefabrykowanej jako rozwigzania robwnowaznego w
zaden sposob nie wplynie na przebieg postepowania oraz tres¢ dokumentéw w ramach
przedmiotu postepowania.
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Budynek zostanie wykonany zgodnie z projektem. Koszty przeprojektowania konstrukciji
bierzemy na siebie. Robimy wpis do dziennika budowy jako zmiana nie istotna. Mamy w tym
zakresie duze doswiadczenie co za tym idzie rowniez zrealizowane inwestycje.

Waznym podkreslenia jest fakt, ze wnioskowane w niniejszym piSmie rozwigzanie
réwnowazne dotyczy¢ bedzie:

1. Sciany zewnetrzne obiektu

Rozwigzanie technologiczne polega na wykonaniu konstrukcji nosnej obiektu z drewna
klejonego wzdtuznie o wymiarach minimalnych 60x200mm. Izolacjg termiczng bedzie izolacja
z naturalnych witdkien drzewnych. Catos¢ konstrukcji poszyta zostanie wzmocnionymi ptytami
budowlanymi konstrukcyjnymi gipsowo - wtoknistymi

i gramaturze min 1000 kg/m2

Taka konstrukcja sciany zapewnia znacznie lepszg izolacyjno$¢ wzgledem zaproponowanej
w projekcie Sciany zewnetrznej. Przektada sie to na nizsze koszty utrzymania obiektu.
Parametry sciany:

- izolacyjnosé¢ cieplna na poziomie ok U-0,16 — wyzsza niz wymagana projektem

- odpornos¢ ogniowa REI 30/REI 60 — w zaleznosci od wymagan

- no$nos$¢ konstrukcyjna sciany zgodna z polskimi i europejskimi normami, co zostanie
potwierdzone przez konstruktora na etapie rewizji projektu technicznego

- warunek materiaty nie rozprzestrzeniajgce ognia - spetniony

gy )
=
2. Sciany wewnetrzne no$ne obiektu

Rozwigzanie technologiczne polega na wykonaniu konstrukcji nosnej obiektu z drewna
klejonego wzdtuznie o wymiarach minimalnych 60x200mm. lzolacjg akustyczne bedzie
izolacja z naturalnych witdkien drzewnych lub wetny mineralnej. Catos¢ konstrukcji poszyta
zostanie ptytami budowlanymi konstrukcyjnymi gipsowo-widknistymi o gramaturze min 1000
kg/m2

Parametry sciany:

- izolacyjnos¢ akustyczne — 45-50db w zaleznos$ci od grubosci — w zalezno$ci od wymagan
dla danej przegrody

- odpornos¢ ogniowa Rei30/Rei60 w zaleznosci od wymagan

- no$nos$¢ konstrukcyjna sciany zgodna z polskimi i europejskimi normami, co zostanie
potwierdzone przez konstruktora na etapie rewizji projektu technicznego
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- warunek materiaty nie rozprzestrzeniajgce ognia - spetniony

3. Strop lub stropodach w budynku

Rozwigzanie technologiczne polega na wykonaniu konstrukcji nosnej obiektu z drewna
klejonego wzdtuznie o wymiarach minimalnych 60x240mm. lzolacjg akustyczne bedzie
izolacja z naturalnych widkien drzewnych lub wetny mineralnej oraz styropian akustyczny
posadzkowy. Poszyciem spodnim struktury stropu bedzie ptytowanie z piyt typu DF (Siniat
Ogien Plus). Waznym podkreslenia jest fakt, iz na ,gorze” stropu wykonana jest standardowa
wylewka betonowa, co zapewnia ,stabilno$¢” (brak efektu ,ptywania” stropu) oraz dodatkowg
izolacyjnos¢ akustyczng i oczywiscie mozliwos¢ wykonania standardowego ogrzewania
podiogowego lub grzejnikowego z podejsciem dolnym w przypadku wymagan zamawiajgcego
Parametry stropu:

- izolacyjnos¢ akustyczne — na poziomie 50-58db (R’a1; L’a1)

- odpornos¢ ogniowa Rei30/Rei60 w zaleznosci od wymagan

- no$nos$¢ konstrukcyjna sciany zgodna z polskimi i europejskimi normami, co zostanie
potwierdzone przez konstruktora na etapie rewizji projektu technicznego

- warunek materiaty nie rozprzestrzeniajgce ognia - spetniony

wylewka betonowa (50mm)

| +— (EPS akustyczny) (60mm)

qqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqq 0SB (22mm)

drewno KVH (240x60mm?)
+——STEICOflex 038 (240mm)
0SB (10mm)

Plyta DF (Ogien) (18mm)

Powyzsze rozwigzania nalezy zatem uznac¢ za rdwnowazne, a w wielu aspektach wrecz
lepsze wzgledem opisanych w SWZ i zatgcznikach do niego. Tego typu rozwigzania znalazty
juz zastosowanie w setkach obiektéw w Polsce w tym uzytecznosci publiczne;j.

Charakterystyczne parametry obiektu tj.: kubatura, powierzchnia zabudowy, wysoko$g¢,
dtugosc¢, szerokosc i liczba kondygnacji obiektu nie ulegng zmianie. Réwniez instalacje,
materiaty wykonczeniowe pozostajg zgodne z tymi opisanymi w OPZ z ew. niewielkg korektg.
Opisywana technologia réwnowazna nie dotyka takze pozostalych elementéw
technologicznych jak cho¢by stolarka otworowa, instalacje czy materiaty wykonczeniowe.

Korzysci:

Poza atutem jakim jest czas realizacji inwestycji ( skracamy min. do 3 miesiecy ), technologia
drewniana prefabrykowana nie zaniza parametrow nosnych, wytrzymatosciowych,
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konstrukcyjnych, cieplnych, uzytkowych oraz wizualnych. Co wiecej szereg z nich zostanie
spetnionych w wiekszym stopniu, bardziej korzystnym, a dodatkowo budynki wykonane w tej
technologii charakteryzujg sie o 60% mniejszymi kosztami utrzymania (sg to obiekty
niskoenergetyczne) — szczegolnie przy uwzglednieniu kosztéw w catym cyklu zycia budynku,
a nie tylko przez pryzmat ceny nabycia.

Energooszczednos¢ wynika z tego iz nasze Sciany nosne zewnetrzne majg
wspotczynnik przenikana ciepta ok. Uc=0,16 W/m2K a stropy/dach ok. Uc=0,12 W/m2K.

Dodatkowo $ciany ostonowe przy tych parametrach majg grubo$¢ 34cm co daje
Panstwu dodatkowy PUM w wewnatrz po obrysie budynku ok. 11 cm.

Niewatpliwie ze wzgledu na wykorzystanie ekologicznych materiatow i na dyfuzyjnie
otwarty charakter obiektu (oddycha) mikroklimat wewnatrz obiektu jest znacznie
przyjazniejszy od tego jaki wystepuje
w obiektach Zelbetowych. Potwierdzajg to obecni uzytkownicy obiektéw wykonanych w naszej
technologii. Proponowana technologia w rownowaznym stopniu spetnia wymagania okreslone
w opisie przedmiotu zamowienia.

Proponowana przez nas technologia charakteryzuje sie n/w cechami:

- konstrukcja drewniana tak zwana ,masywna konstrukcja niemieckg” wykonana z drewna
klejonego KVH o najmniejszym przekroju elementéw konstrukcyjnych 200x60mm.

- materialy izolacyjne uzyte w naszej technologii to materiaty ekologiczne, wykonane z wtdkien
drzewnych

- ptyty poszywajgce sciany zewnetrzne jak i wewnetrzne — wnioskowana technologia zaktada
wzmacniane, budowlane, konstrukcyjne ptyty gipsowo widknowe.

Dopuszczenie technologii drewnianej prefabrykowanej do wykonania konstrukcji kondygnacji
nadziemnych budynku jest atrakcyjng alternatywg do konstrukcji opisanej projektem
budowlanym oraz spowoduje jednoczesnie rozszerzenie kregu potencjalnych wykonawcéw.
Zwiekszy to konkurencyjnos¢ prowadzonego postepowania, co spowoduje lepszg realizacjg
celéw stawianych przed podmiotami publicznymi w ustawie prawo zamdwien publicznych.

Reasumujgc, prosimy o potwierdzenie, ze:
. technologia drewniana prefabrykowana do wykonania konstrukcji kondygnacii
nadziemnych budynku bedzie uznana za réwnowazng w przypadku udowodnienia przez
wykonawce, ze proponowane rozwigzanie w rownowaznym stopniu spetnia wymagania
okreslone w opisie przedmiotu zaméwienia,

. oferta Wykonawcy obejmujgca w/w technologie nie bedzie podlegata odrzuceniu (pod
warunkiem wykazania rownowaznosci),
. parametry réwnowaznosci dla w/w rozwigzania to: odporno$¢ ogniowa, nosnosc i

sztywnosé konstrukcyjna oraz parametry (lepsze) izolacyjnosci termiczne;.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 11:

W dniu 25.03.2024r. zostat wystany mail do Zmawiajgcego z uwagami o brakach na Platformie
Zakupowej dokumentaciji.

Brak przedmiaru budowalnego a przedmiar drogowy sie nie otwiera, brak zatgcznika w
zatgczeniu mail z wycinkami pdf:

™ (6] € Btad > - ARCHITEKTURA > DOKUMENTACJE KOSZTORYSOWE REV.1 > PDF Przeszukaj: PDF
N Sortyj = Wyéwietl (B Szczeg
ideo Nazwa Typ Rozmiar Data modyfikac
. Ten folder jest pusty.
zedmiary pdf
JF

DOKUMENIAUE KUSZIURYSU X

€ ] J > - INSTALACJE SANITARNE > POZOSTALE NIEZMIENIONE REWIZJA1 > PZT > DOKUMENTACIE KOSZTORYSOWE Przeszuk

® Nowy (8 ® N Sortuj Wyswietl

Y Widok gtéwny
@ iny - i .
IR Galeria Szczekociny - przytacza i zew. wod

@, Beata — osobiste

@ pulpit
v Pobrane
2 | System Windows nie moze ukoriczy¢ wyodrebniania.
Dokumenty "
Nie mozna utworzy¢ pliku docelowego.
P8 Obrazy ' S
Blad 0x80070003: System nie moze odnalez¢ okreglonej $ciezki.
Muzyka
id Wideo

[ Ten komputer

ol Sie¢

Odnosnie wyposazenia placu zabaw:
1. Ogrodzenie z siatki - czy mozemy zaoferowa¢ ogrodzenie panelowe 3D Czy faktycznie tylko
34,28 mb

2. Nawierzchnia bezpieczna z mat przerostowych - 51 m2? Tylko pod zestawem zabawowym
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3. Zestaw zabawowy - w przedmiarze nie ma o0 nim mowy jest wymieniony w opisie, prosze o
doprecyzowanie i podestanie zdjecia pogladowego.
W zwigzku z powyzszym prosze o przesuniecie terminu sktadania ofert do 21 kwietnia 2024r.

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig zatgczonych odpowiedzi i zatgcznikami do nich.

Ad. 1 - WYMAGANE OGRODZENIE PRZEZIERNE - ZG. Z PW ARCH.-BUD.

PARAMETRY ZG. Z PW ARCH.-BUD. MATERIAL: STAL OCYNKOWANA MIN. 5 MM
MALOWANA PROSZKOWO

DLUGOSC - ZG. Z PW. ARCH.-BUD., ZAPEWNIAJACA PELNE ZABEZPIECZENIE PLACU
ZABAW

Ad. 2 - ZG. Z PW ARCH.-BUD ORAZ OBOWIAZUJACYMI PRZEPISAMI

Ad. 3 -ZG. Z PW ARCH.-BUD. RYS. NR: 04.2. A - PLAC ZABAW ORAZ ZAt.. RYSUNKAMI
POGLADOWYMI.
W PR UJETO CALOSC PLACU ZABAW.

Pytanie nr 12:
prosze o przestanie informacji przesytam ponowionego maila z 25 marca w zwigzku z brakami
na platformie zakupowej dokumentéw:

W nawigzaniu do rozmowy dodatkowo przesytam mail z uwagami zwigzku z brakami z
dokumentacji przetargowej i niedziatajgcymi dokumentacji na platformie i ich brakiem
zwracam si\e z uprzejmag prosbg o uzupetnienie dokumentaciji przetargowej i przeslanie plikéw
(jesli mozliwe w wersji edytowalnej ) i wydtuzenie terminu sktadania przetargu do 21 kwietnia
2024

brak przedmiaru budowlanego oraz uzupetnienie na przytgcza dziatajgcego
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SWIBIIOWKOWYCN Z Diacny Stalowe| Z KIoszem Iup
rastrem przykrecanych 1x20W - koncowych
Oprawa oswietlenia wg PT oznaczona AW17

8

szt

8,000

RAZEM

8,000

34| KNR 5-08
d.3] 0511-01

Montaz z podigczeniem na gotowym podiozu opraw
Swietlowkowych z blachy stalowej z kloszem lub
rastrem przykrecanych 1x20W - koncowych
Oprawa oswietlenia wg PT oznaczona AW2

szt

7

szt

1,000

RAZEM

35| KNR 5-08
d.3] 0511-01

Montaz z podigczeniem na gotowym podlozu opraw
Swietlbwkowych z blachy stalowej z kloszem lub
rastrem przykrecanych 1x20W - koncowych
Oprawa oswietlenia wg PT oznaczona AW3

szt

18

szt

18,000

RAZEM

18,000

36| KNR 5-08
d.3] 0511-01

Montaz z podigczeniem na gotowym podltozu opraw
swietlowkowych z blachy stalowej z kloszem lub
rastrem przykrecanych 1x20W - koricowych
Oprawa oswietlenia wg PT oznaczona AW4

szt

6

szt

6,000

RAZEM

6,000]

37| KNR 5-08
d.3] 0511-01

Montaz z podigczeniem na gotowym podlozu opraw
Swietlowkowych z blachy stalowej z kloszem lub
rastrem przykrecanych 1x20W - koncowych
Oprawa oswietlenia wg PT oznaczona EWT

szt

13

szt

13,000

RAZEM

13,000

38| KNR 5-08
d.3] 0511-01

Montaz z podigczeniem na gotowym podlozu opraw
swietlowkowych z blachy stalowej z kloszem lub
rastrem przykrecanych 1x20W - koricowych
Oprawa oswietlenia wg PT oznaczona EWZ2

szt

8

szt

8,000

RAZEM

8,000]

39| KNR 5-08
d.3] 0511-01

Montaz z podigczeniem na gotowym podiozu opraw
swietlowkowych z blachy stalowej z kloszem lub
rastrem przykrecanych 1x20W - koncowych
Oprawa oswietlenia wg PT oznaczona AWz

szt

2

szt

2,000

4/45371000-[ST-EL
0

RAZEM

2,000

Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych - dostawa |

montaZ opraw oSwietleniowych (mieszkania)

40| KNR 5-08
d.4| 0502-05

Przygotowanie podioza pod oprawy oswietleniowe
przykrecane na cegle mocowane na kotkach
kotwiagcych (ilo$¢ mocowan 2)

kpl.

wentylacja jest

poz.41:poz.43

kol.

223.000
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Dokument zostat opracowany przy pomocy programu
PRO

PRZEDMIAR
Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | im. | Poszcz. | Razem
WEWNETRZNA INSTALACJA WODNO-KANALIZACY JNA
1 Instalacja wod .-kan.
1|KNR-W 2-15 |Rurociagi z PVC kanalizacyjne o sr. 50 mm na scianach w budynkach miesz- |m
d.1]0207-01 kalnych o potgczeniach weiskowych
190 m 190,000
RAZEM 190,000
2|KNR-W 2-15 |Rurociagi z PVC kanalizacyjne o &r. 110 mm na scianach w budynkach miesz- |m
d.1]0207-03 kalnych o potaczeniach weiskowych
260 |m 260,000
RAZEM 260,000
3[KNR-W 2-15 |Rurociagi z PVC Kanalizacyjne o sr. 160 mm na scianach w budynkach miesz- |m
d.1|0207-04 kalnych o potaczeniach weiskowych
45 |m 45,000
RAZEM 45,000
4[KNR-W 2-15 |Rurociagi z PVC kanalizacyjne o r. 160 mm w gotowych wykopach, wewnatrz |m
d.1]0203-04 budynkéw o potgczeniach weiskowych
70 m 70,000
RAZEM 70,000
5[KNR 2-15/ |Rurociagi polietylenowe Geberit HDPE kanalizacyine o r. 40 mm o polacze- |m

sanitarka i wod kan tes jest

SIM Zagtebie Sp. z 0.0. jest zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sagdowym pod numerem KRS: 0000967973, Sad Rejonowy Katowice —
Wschdd w Katowicach VIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego. Kapitat zaktadowy: 133.604.750,00 zt, wptacony w catosci.
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PRZEDMIAR
Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | jm. | Poszcz. | Razem
WEWNETRZNA INSTALACJA WODNO-KANALIZACYJNA
1 |Instalac'|a wod.-kan.
1|KNR-W 2-15 |Rurociagi z PVC kanalizacyjne o sr. 50 mm na scianach w budynkach miesz- |m
d.1|0207-01 kalnych o potaczeniach weciskowych
190 m 190,000
RAZEM 190,000
2|KNR-W 2-15 |Rurociagi z PVC kanalizacyjne o 5. 110 mm na $cianach w budynkach miesz- |m
d.1|0207-03 kalnych o potaczeniach weiskowych
260 |m 260,000
RAZEM 260,000
3|KNR-W 2-15 |Rurociagi z PVC kanalizacyjne o $r. 160 mm na scianach w budynkach miesz- |m
d.1|0207-04 kalnych o polagczeniach weiskowych
45 |m 45,000
RAZEM 45,000
4|KNR-W 2-15 |Rurociagi z PVC kanalizacyjne o r. 160 mm w gotowych wykopach, wewnatrz |m
d.1]0203-04 budynkow o potaczeniach wciskowych
70 m 70,000
RAZEM 70,000
5|KNR 2-15/ |Rurociagi polietylenowe Geberit HDPE kanalizacyjne o §r. 40 mm o polgcze- |m
d.1|GEBERIT  |niach zgrzewanych w gotowych wykopach
0301-01
25 |m 25,000
RAZEM 25,000
6|KNR 2-15/ |Rurociagi polietylenowe Geberit HDPE kanalizacyjne o ér. zewn. 160 mm o po-|m
d.1|GEBERIT  |laczeniach zgrzewanych w gotowych wykopach
0301-02
20 |m 20,000
RAZEM 20,000
T|KNR-W 2-15 'F{ur)f wywiewne z PVC o potgczeniu klejonym o r. 160 mm szt
d.10213-07
19 szt 19,000
RAZEM 19,000
8|KNR 2-15 Rewizja - korek z PCV o $r. 160 mm szt.
d.1|0217-03

co tez jest

SIM Zagtebie Sp. z 0.0. jest zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sagdowym pod numerem KRS: 0000967973, Sad Rejonowy Katowice —
Wschdd w Katowicach VIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego. Kapitat zaktadowy: 133.604.750,00 zt, wptacony w catosci.
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w W THR A USTH UMY ML G LU TSI § U0 U g VUG 1 DT VO 1 1 eI UEA | VA JUEAINA AL L8 L Ll 1) VLV UL | JUEN AUV Ll A
g~ ¥ Ry v @ AN | @& | Zapytaj ustuge Copilot - + = 2 |z2 | ) | (DB
NURMA PRU
PRZEDMIAR
Lp. [ P [ Opis i i i [ jm. | Poszcz. | Razem
ja c.0. - ly i y wielorodzinny, iny, ul. Polna
1 INSTALACJA C.O.
1.1 | KONDYGNACJA PODZIEMNA
Grzejnik elektryczny 1000W szt
d.1.1|kalk. wiasna
szt 3,000
RAZEM 3,000
2 Grzejnik elektryczny 2000W szt
d.1.1|kalk. wiasna
szt 1,000
RAZEM 1,000
1.2 KONDYGNACJA MIEDZY | a Il POZIOM TERENU
3 Grzejnik elektryczny 1500W szt
d.1.2|kalk. wiasna
1 szt 1,000
RAZEM 1,000
4 Grzejnik elektryczny 2000W szt
d.1.2|kalk. wiasna
szt 1,000
RAZEM 1,000
1.3 Il KONDYGNACJA PIETRO 1
5 Grzejnik elektryczny 1000W szt
d.1.3|kalk. wiasna
szt 2,000
RAZEM 2,000
1.4 IV KONDYGNACJA PIETRO 2
6 Grzejnik elektryczny 500W szt ‘
d.1.4 kalk. wiasna

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig zatgczonych odpowiedzi i zatgcznikami do nich. Zamawiajgcy byt w stanie
otworzy¢ plik z pozostatymi podtgczeniami.

Pytanie nr 13:

W zwigzku z faktem, iz Zamawiajgcy dopuszcza w SWZ uzycie materiatdw i urzadzen
technicznych réwnowaznych, w stosunku do materiatbw i urzgdzen wskazanych w
dokumentacji projektowej, prosimy o potwierdzenie, ze jako réwnowazne Zamawiajgcy
dopuszcza uzycie materiatdw i urzgdzen, ktdére bedg posiadaty parametry rozwigzan
projektowych jednak nie muszg one spetnia¢ tych cech rozwigzan projektowych, ktére sg
nieistotne dla zasadniczej ich funkgciji

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami SWZ.

Pytanie nr 14:
Z uwagi na fakt, iz dokumentacje projektowa, na podstawie ktérej bedzie realizowane
przedmiotowe zadanie inwestycyjne, zapewnienia Inwestor, poprzez co Wykonawca nie miat
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zadnego wplywu na jej opracowanie, wnosimy o uzupetnienie projektu umowy o dodatkowe
zapisy, 0 proponowanej tresci:

~Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, w szczegdlnosci finansowej, za bfedy,
rozbieznosci lub braki dostarczonej przez Zamawiajgcego dokumentaciji projektowej, o ktérej
mowa w zdaniu pierwszym, ktérych stwierdzenie wymaga specjalistycznej wiedzy projektowe;j
lub dokonywania stosownych obliczen i sprawdzen. Wykonawca ma obowigzek
niezwlocznego zgtaszania wykrytych w dokumentacji projektowej nieprawidtowosci.
Wykonawca nie jest zobowigzany do ponoszenia kosztéw doprowadzenia dokumentaciji
projektowej do nalezytego stanu, ponoszenia kosztéw prac koniecznych do wykonania robét
zgodnie ze zmieniong, poprawiong, czy w inny sposob zmodyfikowang dokumentacjg
projektowg. Jesli wskutek wykrytych btedéw, brakéw i innych nieprawidtowosci dokumentacji
projektowej nie bedzie mozliwe kontynuowanie robdt objetych przedmiotem nin. Umowy,
Wykonawca jest uprawiony do wstrzymania sie z wykonaniem robo6t i nie ponosi
odpowiedzialno$ci za ewentualne opdznienia w stosunku do podanego w umowie terminu
zakonczenia robét. Po otrzymaniu skorygowanej dokumentacji projektowej od
Zamawiajgcego, sporzadzony zostanie aneks, w ktéorym Strony wprowadzg nowy termin
zakonczenia robot. Przesuniecie terminu koncowego nastgpi o okres od chwili przekazania
przez Wykonawce informacji o nieprawidtowosciach w dokumentacji projektowej do chwili
przekazania Wykonawcy skorygowanej dokumentaciji.”

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami SWZ.
Wykonawca winien zgtasza¢ uwagi na etapie wyjasniania tresci SWZ.

Pytanie nr 15:

Z uwagi na koniecznos¢ kredytowania przedmiotowego zadania w trakcie jego realizaciji,
prosimy o korekte podanego w § 6 ust. 5 Umowy terminu ptatnosci i jego zmiane z 30 dni na
14 dni od daty wptywu do zamawiajgcego prawidtowo sporzgdzonej faktury VAT.

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami SWZ.

Pytanie nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, iz Wykonawca zobowigzany jest wskazac¢ w ofercie poza czesciami
zamoOwienia, ktorych wykonanie zamierza powierzy¢ podwykonawcom, takze firmy
(oznaczenie przedsiebiorcow) jedynie w tych przypadkach, w ktérych na etapie sktadania
oferty znane sg juz nazwy konkretnych podwykonawcow, ktorym Wykonawca zamierza
powierzy¢ okre$lone zakresy robét w ramach podwykonawstwa. Jednoczesnie prosimy o
potwierdzenie, iz w przypadku robét, ktére Wykonawca zamierza powierzy¢ podwykonawcom,
ale nie zostali oni jeszcze wybrani na etapie sktadania ofert, a wiec nie sg mu znane dane
tychze podwykonawcow, wystarczajgcym bedzie podanie w ofercie jedynie zakresow robat,
ktorych wykonanie zamierza powierzy¢ w ramach podwykonawstwa.
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Odpowiedz:

Zgodnie z wymogami okreslonymi w dokumentacji zamodwienia, w szczegdlnosci w pkt 22
ppkt 8 SWZ oraz w ustawie Pzp.

Pytanie nr 17:

Prosimy o potwierdzenie, iz w trakcie realizacji przedmiotowego zadania Wykonawca bedzie
mogt powierzaé¢ podwykonawcom takze inne zakresy robét, ktore nie zostaty podane w ofercie
Wykonawcy, jako zakresy rzeczowe robot, ktére Wykonawca zamierza powierzy¢
podwykonawcom, przy zachowaniu wymaganej w Umowie procedury zgtaszania
podwykonawcow.

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami okreslonymi w dokumentacji zamodwienia, w szczegdlnosci w pkt 22
ppkt 8 SWZ oraz w ustawie Pzp.

Pytanie nr 18:

Zamawiajgcy wymaga udzielenia przez Wykonawce rekojmi i gwarancji na jeden okres
wynoszgcy minimum 5 lat i maksymalnie 7 lat. Z uwagi na fakt, iz Wykonawca nie jest
producentem wielu specjalistycznych materiatow i urzadzen, ktérych uzycie jest konieczne
przy realizacji przedmiotowej inwestycji, prosimy o dopuszczenie mozliwosci udzielenia
rekojmi i gwarancji na uzyte materiaty i urzgdzenia oraz na zainstalowane systemy i instalacje
na okres réwny okresowi gwaranciji, jakiej udzielajg producenci przedmiotowych materiatow i
urzgdzen, jednak na okres nie krétszy niz 2 lata?

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami okreslonymi w dokumentacji zamodwienia

Pytanie nr 19:
Prosimy o potwierdzenie, iz w okresie udzielonej gwarancji Zamawiajgcy bedzie ponosit
koszty materiatéw eksploatacyjnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza

Pytanie nr 20:

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy bedzie we wtasnym zakresie i na witasny koszt
dokonywat w okresie gwarancyjnym, czynno$ci konserwacyjnych oraz przegladéw
technicznych urzadzen zamontowanych przy realizacji przedmiotu nin. zamdwienia, w
zakresie i na warunkach wymaganych przez obowigzujgce w tym zakresie przepisy prawa
oraz wymogi producenta?
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Odpowiedz:
Wszystkie czynnosci lezg po stronie Wykonawcy, z wylgczeniem ponoszenia kosztéw
materiatow eksploatacyjnych, o ktérych mowa w pyt. 19.

Pytanie nr 21:

W § 15 ust. 1 pkt 6) umowy przewidziana zostata kara umowna - jezeli Przedmiot umowy
bedzie wykonywat podmiot inny niz Wykonawca lub inny niz Podwykonawca skierowany do
jego wykonania zgodnie z procedurg okreslong w § 16 — w wysokosci 15 000,00 PLN, za
kazdy stwierdzony przypadek. Majgc na wzgledzie nadmierng wysokos¢ wskazanej kary
umownej, prosimy o jej ograniczenie do wysokosci 3 000,00 zt za kazdy stwierdzony
przypadek.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamowienia

Pytanie nr 22:

W § 15 ust. 1 pkt 7) umowy przewidziana zostata kara umowna - jezeli czynnosci zastrzezone
dla kierownika budowy, bedzie wykonywata inna osoba niz wskazana w Umowie lub
zaakceptowana przez Zamawiajgcego — w wysokosci 15 000,00 PLN, za kazdy stwierdzony
przypadek. Majgc na wzgledzie nadmierng wysokos¢ wskazanej kary umownej, prosimy o jej
ograniczenie do wysokos$ci 3 000,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamowienia

Pytanie nr 23:

W § 15 ust. 1 pkt 15) umowy przewidziana zostata kara umowna za niedopetnienia przez
Wykonawce wymogu, o ktérym mowa w § 14 ust. 1 — w wysokosci 8 000,00 PLN za kazdg
osobe. Majgc na wzgledzie nadmierng wysokos¢ wskazanej kary umownej, prosimy o jej
ograniczenie do wysoko$ci 2 000,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamowienia

Pytanie nr 24:

Prosimy o korekte postanowienia w § 15 ust. 4 projektu umowy w ten sposdb, iz dochodzenie
odszkodowania uzupetniajgcego, przewyzszajgcego wysokosé kar umownych, na zasadach
ogolnych KC bedzie mozliwe do wysoko$ci rzeczywiscie poniesionej szkody. Roszczenia z
tytutu utraconych korzysci sg trudne do obiektywnego oszacowania, zwlaszcza biorgc pod
uwage przedmiot postepowania.
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Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamowienia

Pytanie nr 25:
Prosimy o zmiane wysokosci tgcznej maksymalnej wysokosci kar umownych do poziomu 20
% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamowienia

Pytanie nr 26:

Zgodnie z postanowieniem § 8b ust. 4 umowy - fgczna wartosé korekt wynikajgca z ww.
waloryzacji nie przekroczy (+/-) 12 % wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 Umowy.
Bioragc pod uwage obecng sytuacje rynkowg oraz znaczng dynamike cen zarbwno materiatow
budowlanych, jak i kosztow produkcji, wnosimy o zwiekszenie limitu waloryzacji z 12% na 20
% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamowienia

Pytanie nr 27:

W zwigzku z faktem, iz Zamawiajgcy w SWZ dopuszcza uzycie materiatdw i urzadzen
réwnowaznych, m. in. w stosunku do wskazanych w dokumentacji przetargowej materiatow i
urzadzen, dla ktérych podano nazwe producenta wraz z bardzo szczegdétowymi danymi
technicznymi osiggalnymi jedynie dla produktu wskazanego producenta, nie podajgc przy tym
zadnych kryteribw oceny rownowaznosci dla tychze materiatdw i urzgdzen do czego
Zamawiajacy jest zobowigzany dla zachowania w postepowaniu zasad uczciwej konkurenciji
— prosimy o potwierdzenie, ze za rbwnowazne Zamawiajgcy dopuszcza uzycie materiatow i
urzadzen posiadajgcych parametry tozsame z gtbwnymi parametrami materiatow i urzgdzenh
opisanych w projekcie, ktére to parametry sg konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji
przewidzianej dla danego materiatu lub urzgdzenia.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentami zamowienia

Pytanie nr 28:

Majgc na uwadze kosztorysowe rozliczenie inwestycji, prosimy o informacje w jaki sposéb na
etapie wykonawstwa Zamawiajgcy zamierza rozliczaé pozycje nr 29 kosztorysu Branzy
budowlanej, tj.: Przygotowanie i montaz zbrojenia konstrukcji monolitycznych budowli - prety
zebrowane o $r. 8-14 mm. Zbrojenie zawarte w tej pozycji jest zbrojeniem wystepujgcym w
elementach prefabrykowanych scian z pozycji 26 i 27 tego samego kosztorysu. Biorgc pod
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uwage specyfike ww. elementéw, Zamawiajgcy nie bedzie miat fizycznej mozliwosci
weryfikacji ilosci i rodzaju zbrojenia w nich zastosowanych, wiec bedzie musiat polega¢ na
deklaracji Wykonawcy/Producenta elementdéw prefabrykowanych.

Odpowiedz:

W ELEMENTACH PREFABRYKOWANYCH POLEGA SIE NA DEKLARACJACH
PRODUCENTA PREFABRYKATOW. PREFABRYKATY WYKONYWANE SA/ BEDA W
OPARCIU O PROJEKT WARSZTATOWY.

POZYCJA 29 TO PRETY, KTORE DAJE SIE W POLACZENIACH ZAMKOW
PREFABRYKATOW | ONE SA TAKZE WYDAWANE | DOSTARCZANE ZE SCIANAMI
PREFABRYKOWANYMI Z ZAKLADU PREFABRYKACJI. W TYM BUDYNKU BEDA TO
PRETY FI12.

Pytanie nr 29:
Prosimy o uzupetnienie dokumentac;ji o projekt i przedmiar branzy drogowe;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w zatgcznikach uzupetnia ww. dokumentacje

Pytanie nr 30:

Prosimy o potwierdzenie, ze w pozycjach w ktorych wystepuje jako podstawa: kalkulacja
wiasna/kalkulacja indywidualna/analiza indywidualna lub brak jest sprecyzowanej podstawy,
Wykonawca ma petng dowolnos¢ w kalkulacji ceny.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, jednakze pozycja ma odpowiadac przedmiotowi zamdwienia w tym
zakresie.

Pytanie nr 31:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy na etapie oceny ofert nie odrzuci oferty za brak
materiatébw w zestawieniach RMS, gdyz sporzadzenie kosztorysu metodg uproszczong, nie
wymaga aby cena jednostkowa byfa rozdzielona na robocizne, materiat i sprzet.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie potwierdza. Zgodnie z SWZ kosztorysy ofertowe muszg zawieraé tabele
elementy scalonych oraz zestawienie elementéw RMS (robocizny / materiatéw / sprzetu)

Pytanie nr 32:

Zamawiajgcy wymaga aby kosztorysy ofertowe sporzadzone zostaly metodg kalkulacii
uproszczonej, jednoczes$nie wymaga aby zatgczy¢ zestawienie elementéow RMS. Biorgc pod
uwage, ze kalkulacja uproszczona polega na obliczeniu ceny kosztorysowej robét, jako sumy
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iloczynoéw liczby jednostek przedmiarowych robét i ich cen jednostkowych (ktoére nie sg
podzielone na Robocizne, Materiat i Sprzet) prosimy o rezygnacje z koniecznosci dotgczenia
zestawien RMS, gdyz Wykonawca nie jest w stanie ich wykona¢ korzystajgc z kalkulacji
uproszczone;.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ kosztorysy ofertowe muszg zawieraC tabele elementéw scalonych oraz
zestawienie elementoéw RMS (robocizny / materiatow / sprzetu)

Pytanie nr 33:

Prosze o zmiane zapisu w SWZ poz. 28 — sposoéb obliczenia ceny, a mianowicie: ,Wykonawca
okresli w kosztorysie ofertowym ceny jednostkowe netto oraz wartoéci netto i brutto dla
wszystkich wskazanych pozyciji.”. W programach kosztorysowych nie ma mozliwoéci aby przy
danej pozycji kosztorysowej netto poda¢ kwote brutto. Istnieje tylko mozliwosé uzyskania
kwoty brutto za cato$¢ kosztorysu. Ponadto prosze uwzgledni¢ iz w zatgczonym przez
Panstwa przedmiarze dla branzy budowlanej sg uwzglednione roboty budowlane oraz prace
zwigzane z zagospodarowaniem terenu, co wigze sie z inng stawkg VAT. Informacje sg
istotne, aby zlozy¢ prawidtowo sporzgdzone kosztorysy uwzgledniajgce wiasciwg stawke
VAT.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ ,Wykonawca okresli w kosztorysach ofertowych ceny jednostkowe
netto oraz warto$ci netto i brutto dla wszystkich wskazanych pozycji”. Jest to rozumiane w ten
sposob, ze Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca podat wartosci netto i brutto dla
poszczegodlnych kosztorysow branzowych.

Pytanie nr 34:

Prosimy o potwierdzenie, ze zapis ,LC” w dokumentaciji przetargowej, w odniesieniu do betonu
nalezy rozumie¢ zgodnie z EN 1992-1-1:2004+AC:2008 punkt 11.1.2., tj. jako lekki beton
kruszywowy bez rozrdéznienia na rodzaje.

Odpowiedz:
TAK POTWIERDZAMY, PRZY ZALOZENIU IZ KRUSZYWEM JEST KERAMZYT

Pytanie nr 35:
Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert do (co najmniej) dnia 16.04.2024 r.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odrebnym pismem przesunat termin skfadania ofert do dnia 30.04.2024 r. do
godz. 10:00,00.

Pytanie nr 36:
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W pozycji 93 d.3.6 oraz 138 d4.5 przedmiaru Szczekociny -przytgcza i zewn. wod-kan-
Przedmiar, Opis Obsypka cementowo-piaskowa studni Dn 425 przyjeto podstawe wyceny
KNNR 4 1411-05 , przedmiotowe naktady materiatowe wg KNNR obejmujg wytgcznie cement
w ilosci 190 kg/m3. Prosze o odpowiedz jak nalezy postgpi¢ przy wycenie przedmiotowe;j
pozycji ?

Odpowiedz:
Do wyceny przyjg¢ podsypke piaskowo cementowg o grubosci 20 cm.

Pytanie nr 37:

W pozycji 136 d.4.5 przedmiaru jw. Opis Obsypka cementowo-piaskowa studni Dn 1200
przyjeto podstawe wyceny KNNR 4 1411-05 , przedmiotowe naktady materiatowe wg KNNR
obejmujg wytgcznie cement w ilosci 190 kg/m3. Prosze o odpowiedz jak nalezy postgpic przy
wycenie przedmiotowej pozycji ?

Odpowiedz:
Do wyceny przyjg¢ podsypke piaskowo cementowg o grubosci 20 cm.

Pytanie nr 38:

W pozycji 153 d.4.6 przedmiaru jw. Opis Obsypka cementowo-piaskowa studni Dn 1000
przyjeto podstawe wyceny KNNR 4 1411-05 , przedmiotowe naktady materiatowe wg KNNR
obejmujg wytgcznie cement w ilosci 190 kg/m3. Prosze o odpowiedz jak nalezy postgpic przy
wycenie przedmiotowej pozycji ?

Odpowiedz:
Do wyceny przyjg¢ podsypke piaskowo cementowg o grubosci 20 cm.

Pytanie nr 39:

W pozycji 171 d.4.8.4 przedmiaru jw. Opis Obsypka cementowo-piaskowa studni Dn 425
przyjeto podstawe wyceny KNNR 4 1411-05 , przedmiotowe naktady materiatowe wg KNNR
obejmujg wytgcznie cement w ilosci 190 kg/m3. Prosze o odpowiedz jak nalezy postgpic przy
wycenie przedmiotowej pozycji ?

Odpowiedz:
Do wyceny przyjg¢ podsypke piaskowo cementowg o grubosci 20 cm.

Pytanie nr 40:
Prosze o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o Decyzje o pozwoleniu na budowe.

Odpowiedz:
W zatgczeniu.
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Pytanie nr 41:
Prosze o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o Decyzje o pozwoleniu na rozbiorke.

Odpowiedz:
W zatgczeniu.

Pytanie nr 42:

W opisie PW P A-B widnieje zapis :

LUWAGI :

1. instalacja kuchenek i armatury sanitarnej o niskim zuzyciu wody i energii, a — w przypadku
rozwigzan prysznicowych — baterie prysznicowe, wyloty natryskéw i krany charakteryzujg sie
maksymalnym przeptywem wody nie wiekszym niz 6 I/min potwierdzony etykietg
funkcjonujgcg na rynku Unii. ,,

z kolei w przedmiarach kuchenki nie wystepujg , prosze o odpowiedz czy kuchenki nalezy
wyceni¢ ? Jedli tak w ktérym przedmiarze ?

Odpowiedz:
W ZAL. UZUPELNIONE PR | KI - ZAKRES BUDOWLANY
NALEZY WYCENIC

Pytanie nr 43:

W poz. 4.3 opisu PW P A-B widnieje opis dzwigu . W zakresie kabiny dzwigu
wyspecyfikowano:

wymiar wewn. kabiny: 110 cm x 210 cm x 215 cm

(dostosowana dla os6b na wozkach inwalidzkich)

*wyposazona w:

* bezpieczne oporeczowanie

* oSwietlenie wewnetrzne,

* panel dyspozycji w kabinie — stal nierdzewna,

podswietlany, w dostosowaniu do os6b o szczegdlnych

potrzebach

* kasete wezwan na kazdym przystanku

* zjazd pozarowy - zg. ze scenariuszem pozarowym

* tryb oszczednosciowy energii elektrycznej

» wentylator

= sterowanie mikroprocesorowe

= i inne — zg. z wymaganiami Inwestora

Prosze o podanie innych wymagan Inwestora dotyczgcych kabiny dzwigu

Odpowiedz:
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WYKONAC ZG. Z PW

Pytanie nr 44:

W projekcie instalacji c.o w czesciach wspdlnych widniejg grzejniki elektryczne , z kolei w
mieszkaniach wrysowane sg maty grzewcze z uwagg — patrz projekt elektryczny . W projekcie
elektrycznym przedmiotowe grzejniki i maty nie sg wydane. Jednoczesnie w opisie PW P A-B
, instalacja c.o. oraz zrodto ciepta sg opisane nastepujaco :

LINSTALACJA C.0. ORAZ ZRODLO CIEPLA

W budynku projektuje sie nowg instalacje centralnego ogrzewania i ciepta

technologicznego na podgrzewu c.w.u.. Zrédtem ciepta bedzie maszynownia

gruntowych pomp ciepta zlokalizowana w pomieszczeniu technicznym na

kondygnaciji garazowe; .

Zapotrzebowanie ciepfa:

- na cele c.o. ~ 80kW

- na cele c.t. podgrzew cwu ~ 50kW

Podstawowym Zrédtem ciepta dla zaspokojenia potrzeb cieplnych bedg 2 gruntowe

pompy ciepta o mocy 100kW (2x50kW). Dodatkowo w zasobniki cwu zamontowane

zostang grzatki elektryczne, ktére beda petnity funkcje stabilizatora dla podgrzewu

c.w.u. (w przypadku gdy rozbiory c.w.u. przekroczg mozliwosci godzinowe

podgrzewu cwu przez pompy ciepta). ,,

W przekazanych przedmiarach oraz dokumentacji przetargowej pompy ciepta, odwierty nie
wystepujg. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:
Wycene nalezy sporzgdzi¢ zgodnie z rewizjg numer 1 projektu budynku w tym instalacji c.o.,
wentylacji i wod-kan.

Pytanie nr 45:

W zamieszczonych Warunkach przytgczenia nr WP/132721/2022/008R02 z dnia 2022.11.29
wydanych przez Tauron Dystrybucja zapewniona moc przytgczeniowa wynosi :

Przytacze 1: licznik administracyjny 1x 55 kW w IV grupie przytgczeniowej,

lokal mieszkalny 26x12,5 kW w V grupie przytgczeniowej, dla zasilania podstawowego,
biorgc pod uwage maty grzewcze w mieszkaniach oraz kuchenki elektryczne oraz potrzeby
c.w.u wydaje sie , ze zapewniona moc 12,5 kW dla mieszkania to zdecydowanie za mato.
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:
Rozbieznos¢ wynika ze zmiany rodzaju ogrzewania mieszkan. Whnioski o nowe warunki
przytgczeniowe dla projektowanego budynku zostang ztozone w najblizszym czasie.
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